
Dodatek č. 1 k dílčí smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102121525
k rámcové smlouvě 4400037023 Strana: 1

KupujÍcÍ/ Objednatel:
ČEZ, a. S.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1581

prodávajÍcÍ l Zhotovitel l Poskytovatel:
Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor,
Náměstí Františka Křižíka 860
nám. F. Křižíka 860
CZ-390 03 TÁBOR-TÁBOR
lČ: 60061812

Dodací místo:
ČEZ, a.s.
Duhová 2/1444
CZ-140 53 Praha 4

Adresa pro zasňání faktury v listinné podobě:
ČEZ, a.s.
28. října 3123/152
CZ-702 00 OSTRAVA - MORAVSKÁ OSTRAVA

Adresa pro korespondenci - nákupčí:
ČEZ, a. S.

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

Platební podmínky: PD30 - 30 dni od doručení faktury

Telefon:
Mob.tel.:
E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou dáčí smlouvu!)

Příjemce plněni:

Duhová 425/1
CZ-140 00 Praha 4

Telefon:
Mob.Tel.:
E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo dÍ|čÍ smlouvy/objednávky kupujÍcÍho nebo
číslo autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového
dokladu podle Zákona o dani z přidané hodnoty 235/2004 Sb. v platném znění.
V případě, že číslo dílčí smlouvy/objednávky či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není
možné fakturu přijmout k proplaceni a bude ProdávajicÍmu/Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Faktury lze rovněž zasílat v elektronické podobě na e-mailovou adresu nebo do datové schránky
KupujÍciho/objednate|e. Kontaktní údaje a podmínky pro zasááni faktur elektronicky jsou uvedeny v
obchodních podmínkách KupujÍcÍho/Objednate|e.

Gymnázium Pierra de Coubertina, Tábor, Náměstí Františka Křižíka 860

se sídlem: nám. F. Křižíka 860, 39001 Tábor
zastoupená: RNDr. Petr Nývlt, Ph.D., ředitel
IČO: 60061812
není plátce DPH



Dodatek č. 1 k dĹ|čÍ smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102121525
k rámcové smlouvě 4400037023 Strana: 2

Předmět plnění:
Smluvní strany se dohodly na sjednáni tohoto Dodatku č. 1 k DÍ|ČÍ smlouvě
č. 4102121525, (dále jen "Dodatek"), kterým se navyšuje cena plnění a vkládá se nový ceník.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dodatek obsahuje obchodní
tajemství, a to v určení smluvní ceny plněni.

ČEZ, a. s. zašle tento Dodatek správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni Dodatku.

Termin plnění:
do 15. 12. 2020

Dodatek nabývá platnosti dnem uzavřeni a účinnosti dnem jeího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Smluvní cena
Smluvní cena plněni se navyšuje o částku
- příspěvek na úhradu nákladů spojených s povinnou expedicí v rámci programu DofE
(max škola/expedice);
- vstupní poplatek za účast v programu DofE (KČ .

Cena plněni po navýšení max.

Cena plněni zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním.

zbývajIcI část sjednané smluvní ceny plnění ve výši bude objednatelem uhrazena na základě
konečné faktury vystavené poskytovatelem do patnácti (15) kalendářních dnů po řádném splnění předmětu
plnění této Dňčí smlouvy a jeho protokolárním převzetí.

V konečné faktuře bude vyúčtována i poskytnutá záloha.

Na fakturách uvádějte čÍslo této Dúčí smlouvy.

Přílohy:
Příloha č. 1. Ceník 2020
Příloha č. 2. Pokyny

výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlIžeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".



Dodatek č. 1 k dňčí smlouvě
(Dále také jen objednávka)

číslo 4102121525
k rámcové smlouvě 4400037023 Strana: 3

Dne:
KupujÍcÍ l Objednatel:

Dne: jľ( .AOAO
prodávajÍcÍ l zhotovitel l poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

ČEZ, a. S.
Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2020.11.26 05:51:00 Z


